
Classements Ligue du Jeudi 2° Période Bowling Club Moneteau Auxerre

Classements

Ligue du Jeudi 2° Période

Classements individuel

Meilleures séries hommes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 TRIER Jean luc 927
2 BENITEZ Ernest 892
3 CHIROUZE Yoann 879
4 SMITTER Franck 875
5 BRYNDZA Dominique 871

Meilleures lignes hommes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 SMITTER Franck 300
2 CHIROUZE Yoann 295
3 BENITEZ Ernest 268
4 BENEDIC Marc 257
5 TRIER Jean luc 256

Meilleures séries femmes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 BENITEZ Evelyne 695
2 COLLOREC Edwige 616
3 NESTASIO Cécile 585
4 IMBRECHT Jacqueline 551
5 BRYNDZA Martine 540

Meilleures lignes femmes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 IMBRECHT Jacqueline 210
2 BENITEZ Evelyne 206
3 COLLOREC Edwige 194
4 NESTASIO Cécile 169
5 BRYNDZA Martine 157

Classement individuel handicap, Moins de 50% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Hdp

1 SMITTER Franck  9630 11310 48 200,62 235,62 875 300 35
2 TRIER Jean luc  5904 6464 28 210,85 230,85 927 256 20
3 BENITEZ Ernest  8792 9936 44 199,81 225,81 892 268 26
4 CALLE Damien  2798 3598 16 174,87 224,87 726 204 50
5 GALLOIS Pierre-mickaël  6847 7999 36 190,19 222,19 847 227 32
6 BRYNDZA Dominique  5171 6207 28 184,67 221,67 871 243 37
7 LEROY Eric  3753 4393 20 187,65 219,65 827 234 32
8 CHIROUZE Yoann  10685 11973 56 190,80 213,80 879 295 23
9 BENEDIC Marc  5509 6693 32 172,15 209,15 808 257 37

10 TURMO Jean-claude  708 832 4 177,00 208,00 708 202 31
11 BENITEZ Evelyne  3933 4917 24 163,87 204,87 695 206 41
12 MACARY Anthony  5863 7267 36 162,86 201,86 695 226 39
13 MATHIEU Thierry  8572 10496 52 164,84 201,84 778 237 37
14 FERRAND Fabrice  6921 8001 40 173,02 200,02 770 246 27
15 BRYNDZA Martine  1050 1586 8 131,25 198,25 540 157 67
16 COLLOREC Edwige  5674 7754 40 141,85 193,85 616 194 52
17 IMBRECHT Jacqueline  1009 1505 8 126,12 188,12 551 210 62
18 YAYA Yaya  2786 2786 16 174,12 174,12 765 232 0
19 Lustre Christian  3451 3451 20 172,55 172,55 770 252 0
20 CEEQUEIRA Anthony  3162 3162 20 158,10 158,10 736 217 0
21 BRYNDZA Anthony  481 565 4 120,25 141,25 481 137 21
22 NESTASIO Cécile  3102 3102 24 129,25 129,25 585 169 0

Classement individuel scratch, Moins de 50% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Hdp

1 TRIER Jean luc  5904 6464 28 210,85 230,85 927 256 20
2 SMITTER Franck  9630 11310 48 200,62 235,62 875 300 35
3 BENITEZ Ernest  8792 9936 44 199,81 225,81 892 268 26
4 CHIROUZE Yoann  10685 11973 56 190,80 213,80 879 295 23
5 GALLOIS Pierre-mickaël  6847 7999 36 190,19 222,19 847 227 32
6 LEROY Eric  3753 4393 20 187,65 219,65 827 234 32
7 BRYNDZA Dominique  5171 6207 28 184,67 221,67 871 243 37
8 TURMO Jean-claude  708 832 4 177,00 208,00 708 202 31
9 CALLE Damien  2798 3598 16 174,87 224,87 726 204 50

10 YAYA Yaya  2786 2786 16 174,12 174,12 765 232 0
11 FERRAND Fabrice  6921 8001 40 173,02 200,02 770 246 27
12 Lustre Christian  3451 3451 20 172,55 172,55 770 252 0
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Classement individuel scratch, Moins de 50% des parties (Suite)
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Hdp

13 BENEDIC Marc  5509 6693 32 172,15 209,15 808 257 37
14 MATHIEU Thierry  8572 10496 52 164,84 201,84 778 237 37
15 BENITEZ Evelyne  3933 4917 24 163,87 204,87 695 206 41
16 MACARY Anthony  5863 7267 36 162,86 201,86 695 226 39
17 CEEQUEIRA Anthony  3162 3162 20 158,10 158,10 736 217 0
18 COLLOREC Edwige  5674 7754 40 141,85 193,85 616 194 52
19 BRYNDZA Martine  1050 1586 8 131,25 198,25 540 157 67
20 NESTASIO Cécile  3102 3102 24 129,25 129,25 585 169 0
21 IMBRECHT Jacqueline  1009 1505 8 126,12 188,12 551 210 62
22 BRYNDZA Anthony  481 565 4 120,25 141,25 481 137 21

Regroupement des scores
Score entre 225 et 300 51 8% Score entre 200 et 224 111 18% Score entre 170 et 199 168 28%
Score entre 150 et 169 125 21% Score entre 100 et 149 144 24% Score entre 0 et 99 5 1%

Records de pistes

Meilleures lignes hommes par piste ( >=200 )
Piste Nom/Pseudo Score

1 BENEDIC Marc 257
2 CHIROUZE Yoann 255
3 BENITEZ Ernest 268
4 SMITTER Franck 262
5 CHIROUZE Yoann 295
6 TRIER Jean luc 256
7 MACARY Anthony 226
8 SMITTER Franck 300
9 TRIER Jean luc 244
10 FERRAND Fabrice 246
11 GALLOIS Pierre-mickaël 214

Meilleures lignes femmes par piste ( >=180 )
Piste Nom/Pseudo Score

1 COLLOREC Edwige 194
4 COLLOREC Edwige 180
6 IMBRECHT Jacqueline 210
7 BENITEZ Evelyne 190
8 BENITEZ Evelyne 206

Meilleurs scores avec frames

Informations et Classements divers sur la rencontre

Statistiques rencontre
Date du dernier match joué 15/12/2011 Nombre de matchs joués 0
Nombre de matchs 14 Nombre de joueurs 22
Nombre d'hommes 17 Nombre de femmes 5

Legende : TQ : Total quilles scratch, NP : Nombre de partie, Moy.S : Moyenne scratch, MSS : Meilleure série scratch, 
  MPS : Meilleure partie scratch, TQH : Total quilles avec Handicap, Po.G : Points Gagnés, Po.P : Points Perdus, Fo : Forfait, 
  MSH : Meilleure Serie Handicap, MPH : Meilleure partie Handicap, Moy.H : Moyenne handicap, PMP : Plus mauvaise partie scratch, 
  PMS : Plus mauvaise serie scratch, MJ : Match joué, Repère : Repère
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